
ZARZĄDZENIE NR4162021

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 4 „

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu
z dnia 25 sierpnia 2021 roku w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej
operatora numerów alarmowych CPR w Wydziale Bezpieczeństwa i
Kryzysowego w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach.

Na podstawie art. 28b ustawy z dnia 22 listopada 2013 roku o systemie
ratunkowego (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 268) oraz „7 i 8 rozporządzenia MSWiA
2021 roku w sprawie szkoleń pracowników centrum powiadamiania ratunkowego
r., poz. 897)

zarządza się, co następuje:

nr 103/2021
na certyfikat
Zarządzania

powiadamiania
z dnia 10 maja
(Dz. U. z 2021

*1

W Zarządzeniu nr 103/202 1 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 25 sierpnia 2021 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na certyfikat operatora numerów alarmowych CPR

w Wydziale Bezpieczeńswa i Zarządzania Kryzysowego xy Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim w Kielcach prostuje się oczywistą omyłkę w ten sposób, że w tytule wyżej

wymienionego zarządzenia datę „25 sierpnia 2021 r.” zastępuje się datą „.24 sierpnia 2021 r.”

Pozostala treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniew-pedpisąnia.
ł -.

Y
/ł\

t- „ „F
7 k

ci-H

\ C\

_%_ .

7ł


